
Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение детский сад «Теремок» 

с.Долина  

                                                                     Приказ    

 16.06.2023г.                                                                                                                    № 37 

«О закрытии ДОУ на период отпусков» 

В связи с производственной необходимостью, на основании решения родительского 

собрания, в связи с очередными отпусками работников ДОУ ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Отменить прием детей на время очередных отпусков работников на период с 

19.06.2023г. по  30 07.2023г. 

2. Освободить от платы за содержание в детском саду родителей воспитанников с 

19.06.2023г. по 30.07.2023г. 

3. Контроль  за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД « СОЛНЫШКО» с. ФЕДОРОВКА 

ФЕДОРОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

Выписка из ПРИКАЗА 

02.06.2020г.                                                                                                                    № 6 

«О закрытии ДОУ на период отпусков» 

В связи с производственной необходимостью, на основании решения родительского 

собрания, в связи с очередными отпусками работников ДОУ ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отменить прием детей на время очередных отпусков на период с 01.06.2022г. по 

 13 07.2022г. 

2. Освободить от платы за содержание в детском саду родителей воспитанников с 

01.06.2022г. по 13.07.2022г.. 

3. Контроль  за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий МДОУ :                               ____________     Турганбаева М.П. 

 


		2023-06-15T07:34:02+0300
	Шапран Елена Анатольевна




